"Germanicas, adeoque non synodo aliqua dioecesana, nec 'provinciali 
eliam, sed nationali tantum solvendas. 

Addebat denique Breve Gregorii XVI. die 27 Maii 1846 ad 
Archiepiscopum Friburgensem missum in cuius exordio Archie
piscopum dolere cernitur de deploranda in istis regionibus catho
licos inter et acatholicos matrimoniorum frequentia, deque civilis 
in eiusmodi nuptiis agendi ratione (i). 
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num qui haec detestantur connubia, et 
constantissimi s tud i i , quo S. Mater Ec
clesia filios suos avertere consuevit ab 
iisdem coniugiis in eorum futuraeque 
prolis perniciem contrahendis. Nostri sci
licet contradictores cognoscunt, si res ex 
eorum votis succederet, facile inde futu
rum, ut catholicae potissimum foeminae 
aut l ic i ta , aut non graviter illicita exi
stimarent ea coniugia , quae sacris Ec
clesiae ritibus et sacerdotali benedictione 
honestari viderent. Atque haec consona 
sunt praeceptionibus et m o n i t i s , quae 
sive in Nostris, sive in Decessoris Nostri 
Pii VIII. ad diversos Archiepiscopos et 
Episcopos litteris sive Instructionibus aut 
Eius aut Nostro iussu editis consignata 
fuisse cognoscis Ven. Frater. Nec vero 
refert , si ad nonnullos tantum Antisti
tes , qui hanc Apostolicam Sedem con-
«uluerant, illae Instructiones datae sunt, 
quasi aliis liberum sit illarum non sequi 
sententiam. Euimvero non agitur hic de 
aliqua nova lege a Nostro Praedecessore 
aut a Nobis inducta, quum uterque no
strum eo potius spectaverit, ut pro l o 
corum adiunctis emolliremus , quoad 
fieri posse t , disciplinae severitatem et 
ea simul inculcaremus, quae pravis usi
bus tollendis sanae doctrinae deposito 
custodiendo ac matrimonii sanctitat i , 
Catholicae Religionis incolumitati, et ani
marum saluti tuendae necessaria iudi-
cavimus. Itaque etiamsi litterae et Instru
ctiones i l l ae , in qua parte aliquid novi 
indulgent vel tolerant, ad ea tantum re
feruntur loca , pro quibus datae sunt , 

null is tamen limitibus illarum circum
scribitur ratio quatenus incommutabilem 
annunciant Ecclesiae doctrinam , cano-
numque inculcant sententiam, et pravos, 
qui alicubi invalescebant, usus proscri-
bunt. Atque huc pertinent, quae hac de 
re a nobis indicata fuerunt in pluribus 
Allocutionibus ad Ven. Fratres nostros 
S. R. E. Cardinales in Consistorio IV Id. 
Dec. 1837 idibus Sept. 1838 et postridie 
Non. Iulii 1839 habitis, quas statim typis 
in vulgus edi iussimus. 

» Haec Tuis commemoratis litteris re-
scribenda sensimus, Ven. Frater ut a la -
criori usque studio et firmitate omnes 
boni Pastoris partes implere , atque in 
tanti momenti negotio Ecclesiae causam 
propugnare pergas, nihilque intentatum 
rel iaquas, quod ad Tui gregis salutem 
procurandam pertinere posse cognoveris. 
Nos quidem pro officii nostri munere 
quantum cum Domino poterimus, haud 
omittemus omnem operam adhibere , ut 
sacrae istic res Deo bene iuvante in me
liorem conditionem adducantur. Interim 
vero dum Tibi de pastorali Tua sollici
tudine vehementer gratulamur, nostrae 
in Te praecipuae benevolentiae testem ac 
coelestium omnium munerum auspicem 
Apostolicam Benedictionem ex int imo 
corde depromptam Tibi ipsi Vener. Fra
t er , et omnibus istius Ecclesiae Clericis 
Laicisque fidelibus peramanter imper
timur.